

## **KompetenceByg ApS**

Svestrupvej 8  
3650 Ølstykke  
CVR-nr. 44 14 80 48

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023  
(1. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Jan Holm Pedersen  
dirigent

## Selskabsoplysninger

**Selskabet:**                  KompetenceByg ApS  
                                  Svestrupvej 8  
                                  3650 Ølstykke

**CVR-nr.:**                  44 14 80 48

**Stiftet:**                  28. juni 2023

**Hjemsted:**              Egedal

**Regnskabsår:**          1. januar 2023 - 31. december 2023

**Direktion**                  Jan Holm Pedersen

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 102.688.

Egenkapitalen udgør kr. 973.319.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

|                                       | Note | 2023                  |
|---------------------------------------|------|-----------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE .....               |      | 502.223               |
| Personaleomkostninger.....            | 1    | -183.307              |
| Afskrivninger .....                   |      | <u>-177.812</u>       |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER ..... |      | 141.104               |
| Finansielle indtægter .....           |      | 2.472                 |
| Finansielle omkostninger .....        |      | <u>-6.902</u>         |
| RESULTAT FØR SKAT .....               |      | 136.674               |
| Skat af årets resultat .....          |      | <u>-33.986</u>        |
| ÅRETS RESULTAT .....                  |      | <u><u>102.688</u></u> |
| OVERSKUDSDISPONERING:                 |      |                       |
| Udbytte for regnskabsåret .....       |      | 0                     |
| Overført resultat .....               |      | <u>102.688</u>        |
| Disponeret i alt .....                |      | <u><u>102.688</u></u> |

## Balance

### AKTIVER

|  | Note | 31/12-23                |
|--|------|-------------------------|
| ANLÆGSAKTIVER:   |      |                         |
| Immaterielle anlægsaktiver:                                |      |                         |
| Goodwill .....   |      | <u>557.143</u>          |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt .....                     |      | <u>557.143</u>          |
| Materielle anlægsaktiver:                                  |      |                         |
| Driftsmateriel og inventar .....                           |      | <u>177.471</u>          |
| Materielle anlægsaktiver i alt .....                       |      | <u>177.471</u>          |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT .....                                  |      | <u>734.614</u>          |
| OMSÆTNINGSAKTIVER:   |      |                         |
| Tilgodehavender:   |      |                         |
| Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser ..... |      | 297.692                 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....  | 2    | 135.335                 |
| Periodeafgrænsningsposter .....                            |      | <u>27.912</u>           |
| Tilgodehavender i alt .....                                |      | <u>460.939</u>          |
| Likvide beholdninger .....                                 |      | <u>41.052</u>           |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....                              |      | <u>501.991</u>          |
| AKTIVER I ALT .....  |      | <u><u>1.236.605</u></u> |

## Balance

### PASSIVER

|  | Note  | 31/12-23                       |
|--|-------|--------------------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                    |       |                                |
| Selskabskapital .....                                  |       | 40.000                         |
| Overkurs ved emission .....                            |       | 0                              |
| Overført resultat .....                                |       | 933.319                        |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret .....            |       | <u>0</u>                       |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                         |       | <u><b>973.319</b></u>          |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER:</b>                         |       |                                |
| Udskudt skat .....                                     |       | <u>126.914</u>                 |
| <b>HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT .....</b>              |       | <u><b>126.914</b></u>          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>                             |       |                                |
| Kortfristede gældsforpligtelser:                       |       |                                |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....         |       | 61.149                         |
| Selskabsskat .....                                     |       | 61.072                         |
| Anden gæld .....                                       |       | <u>14.151</u>                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>     |       | <u><b>136.372</b></u>          |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>                  |       | <u><b>136.372</b></u>          |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                            |       | <u><u><b>1.236.605</b></u></u> |
| Personaleforhold .....                                 | 1     |                                |
| Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. .... | Ingen |                                |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....            | Ingen |                                |

## Noter

| <b>1 Personaleforhold</b>                   | <b>2023</b>           |
|---|-----------------------|
| Lønninger .....                             | 183.307               |
| Pensioner .....                             | 0                     |
| Andre omkostninger til social sikring ..... | 0                     |
| Regulering af feriepengeforpligtelse .....  | <u>0</u>              |
| Personale omkostninger i alt .....          | <u><u>183.307</u></u> |
| Gennemsnitligt antal ansatte .....          | <u><u>1</u></u>       |

## 2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Af de samlede tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse pr. 31. december 2023 kan tilgodehavender hos medlemmer af selskabets ledelse specificeres således:

| Tilgodehavende hos | Tilbagebetalt<br>i året | Rentefod     | Saldo<br>31/12-23 |
|--------------------|-------------------------|--------------|-------------------|
| Kapitalejer .....  | <u>0</u>                | <u>13,25</u> | <u>135.335</u>    |

Rente udgør kr. 2.427 af saldo pr. 31. december 2023.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for ovenstående lån.

Der er ikke foretaget sikkerhedsstillelser for medlemmer af selskabets ledelse.